
KUJCP00Z1GU8

K u p n i  s m l o u v a

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, mezi jejími účastníky

obchodní společností Sierra Sport s.r.o, 588 11, Střítež 3, IČO 28659791,
zastoupena Jaroslavem Holoubkem, jednatelem společnosti
(dále jen „prodávající", není-li dále uvedeno jinak) na straně jedné

Jihočeským krajem, U zimního stadionu 1552/2, 370 76, České Budějovice, IČ
70890650, zastoupeným Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje.
(dále jen „kupující", není-li dále uvedeno jinak) na straně druhé:

Článek I.

1.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu za podmínek 
v této smlouvě vymezených níže specifikované zboží a převést na něho 
vlastnická práva k tomuto zboží, a kupující se zavazuje veškeré zboží 
od prodávajícího řádně a včas převzít a zaplatit za ně prodávajícímu 
za podmínek v této smlouvě sjednaných níže dohodnutou kupní cenu.

1.2. Zbožím, jehož dodání je předmětem závazku prodávajícího, se pro účely 
této smlouvy rozumí níže uvedené sportovní oblečení a doplňky zn. HI- 
TEC, jež tvoří celkem 200 kompletů, z nichž každý je sestaven vždy z 1 
ks bundy, 1 ks kalhot, 1 ks trička, 1 ks šortek, 1 ks čepice, 1 ks 
batohu.

• juniorská bunda LONE JR, vč. potisku s logem Jihočeského kraje, 
v barvě light green

• dospělá bunda DRON a LADY MONS, vč. potisku s logem Jihočeského 
kraje, v barvě light green

• juniorské kalhoty DERATO JR, v barvě black
• dospělé kalhoty DURAN a LADY DURINO, v barvě black
• juniorské triko VIGGO JR, vč. potisku s logem Jihočeského kraje, 

v barvě apple green
• dospělé triko VIGGO v barvě lime a LADY VIGGO v barvě apple 

green, vč. potisku s logem Jihočeského kraje
• juniorské šortky MATT JR, v barvě navy
• dospělé šortky NORTON v barvě black a LADY NORTON v barvě navy
• čepice SOKOTO, v barvě black
• batoh ARUA 35L, vč. potisku s logem Jihočeského kraje, v barvě 

red
Velikostní sortiment se kupující zavazuje sdělit prodávajícímu do 
15. 4. 2015 v elektronické podobě na e-mailovou adresu prodávajícího
info@sierra-sport.cz.

1.3. Sjednaným místem plnění závazku prodávajícího k dodání zboží je: 
Jihočeský kraj, Krajský úřad, Boženy Němcové 49/3, České Budějovice

1.4. Sjednanou lhůtou ke splnění závazku prodávajícího k dodání zboží ve
sjednaném místě plnění je lhůta do (včetně): 1. 6. 2015. Smluvní
strany výslovně sjednávají, že prodávající je oprávněn svůj závazek 
k dodání zboží splnit kdykoliv ve sjednané lhůtě.

1.5. Smluvní strany tímto současně sjednávají tyto specifické podmínky
dodávky: zboží bude dodáno proclené do skladu kupujícího na náklady
prodáváj ícího.

mailto:info@sierra-sport.cz


7

1.6. Prodávající garantuje kupujícímu, že jím zvolené barevné provedení dle 
bodu 1.2. této kupní smlouvy nebude dodáno pro reprezentaci jiného 
kraje ČR na Hry VII. letní olympiády dětí a mládeže ČR 2015.

Článek II.

2.1. Souhrnná kupní cena za veškeré zboží specifikované shora v čl. I této 
smlouvy činí v celkové výši 511 570,25 Kč bez DPH (slovy: 
Pětsetjedenácttisícpětsetsedmdesát korun českých, dvacetpět haléřů), 
t j . 619 000,- Kč vč. DPH (slovy: Šestse tdevatenáctt is í c korun
českých) , je splatná do 3 0 dnů ode dne převzetí specifikovaného zboží 
na základě prodávajícím vystavené a řádně doručené faktury.

Článek III.

3.1. Záruční lhůta na dodané zboží je 24 měsíců a začíná běžet prvním dnem 
převzetí zboží kupujícím.

Článek IV.

4.1. V případě prodlení s termínem dodání je prodávající povinen uhradit: 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny vč. DPH za každý 
započatý den do jeho zaplacení kupní ceny.

4.2. V případě prodlení s úhradou faktury je kupující povinen uhradit 
prodávaj ícímu úrok z prodlení ve výši 0,1% z kupní ceny vč. DPH za 
každý započatý den prodlení do zaplacení kupní ceny.

Článek V.

5.1. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním této smlouvy a 
prohlašují, že neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

Článek VI.

6.1. Smluvní strany výslovně sjednávají, že kupující je oprávněn odstoupit 
od smlouvy při nedodání zboží uvedeného v bodu 1.2. této kupní smlouvy 
do 8. 6. 2015 kupujícímu.

Článek VII.

7.1. Tato smlouva a závazkový vztah na jejím základě vzniklý se řídí 
v celém rozsahu vždy platným právním řádem České republiky.

7.2. Smluvní strany současně výslovně sjednávají, že k rozhodování 
jakýchkoliv sporů o této smlouvě či jakýchkoliv sporů vyplývajících ze 
závazkového vztahu na jejím základě vzniklého a o jakýchkoliv dalších 
věcech s tím jakkoliv souvisejících jsou příslušné vždy toliko soudy 
České republiky s tím, že místně příslušným soudem je vždy obecný soud 
prodáváj ícího.

7.3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 
jejími účastníky.

7.4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech majících povahu 
originálu, z nichž každá ze stran obdrží jeden stejnopis.

7.5. Oba účastníci této smlouvy výslovně prohlašují a jejím podpisem 
potvrzují každý za svoji osobu, že tuto smlouvu sjednali, uzavřeli a



podepsali zcela svobodně a vážně bez jakéhokoliv nátlaku či 
a že ji před jejím popisem každý z nich sami osobně a doslovně 
a že plně porozuměli všem ujednáním v ní obsaženým a 
a povinnostem z toho pro ně plynoucím.

Ve Stříteži 
Česká republika

-7/

Jaroslav Holoubek 
Sierra Sport s.r.o. 
588 11 Střítež 3 
LČO 28659791

5/erra
5 8 8  11

s p o r t
STŘÍTEŽ

s.r.o.

3
CZECH REPUBLIC 

IČO: 28659791 DIČ: CZ28659791

V Českých Budějovicích

tísně, 
četl i, 
právům

3 - W -  2G15


